
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
07.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
380 

 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 20.05.2020 № 199 «Про створення комісії з питань надання 
адресної грошової допомоги громадянам, які опинилися в складних 
життєвих обставинах та затвердження її складу» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтями 6, 23, п. 9 ч. 1 статті 39 Закону України                       

«Про місцеві державні адміністрації», розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації                  

від 13.05.2024 № 288 «Про розподіл обов’язків між головою, першим 

заступником, заступниками голови та керівником апарату обласної державної 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 20.05.2020 № 199 «Про створення комісії з питань надання адресної 

грошової допомоги громадянам, які опинилися в складних життєвих 

обставинах та затвердження її складу» (зі змінами), виклавши склад комісії з 

питань надання адресної грошової допомоги громадянам, які опинилися в 

складних життєвих обставинах у новій редакції (додається). 

 

2. Координацію роботи комісії покласти на заступника голови 

облдержадміністрації Наталію Будяк. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ 
 

 


